
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

 
Pritzwalk, Meyenburger Tor 
Pritzwalk, Hainholzweg 
Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 
Pritzwalk RE6.

Pritzwalk, Bahnhof 1
Pritzwalk, Gymnasium 2
Pritzwalk RE6
Pritzwalk RE6.
Pritzwalk RB73

Pritzwalk, Bahnhof 4
Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 
Pritzwalk, Hainholzweg 
Pritzwalk, Nordstraße 
Pritzwalk, Grünstr. 
Pritzwalk, Putlitzer Str. 
Pritzwalk, Schlachthausstr. 
Schönhagen (bei Pritzwalk), Abzweig 

Schönhagen (bei Pritzwalk), Dorf 
Steffenshagen, I 
Steffenshagen, II 
Triglitz, Dorf 
Triglitz, Ausbau 
Laaske, Dorf 
Lockstädt 978

Lockstädt 
Lockstädt 978

Mansfeld 
Putlitz, Perleberger Str. 
Putlitz, Bahnhof 
Putlitz, Alte Post 
Putlitz, Schule 
Krumbeck 
Lütkendorf, I 
Lütkendorf, Ausbau 
Sagast, Dorf I 
Sagast, Dorf 
Sagast, Ausbau 
Hülsebeck, Ausbau 
Hülsebeck, Dorf 
Hülsebeck, Ausbau 
Sagast, Ausbau 
Neu Sagast 
Muggerkuhl, Dorf 
Muggerkuhl, Ziegelei 
Grenzheim, Dorf 
Berge (PR), Schule 
Berge (PR), Schule 948
Berge (PR), Schule 947

Kleeste 
Neuhausen (PR), Bahnhofplatz 
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13:23
13:25
13:27
13:33
13:38
13:40
13:42
13:43
13:45
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13:56
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14:00
14:02
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12:49
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13:22
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16:53
16:55
16:56
16:59
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H 16:53
H 16:54

16:57
16:58
17:03
17:04
17:07

|
|

|

|
|

h 17:12
17:14

311

$

18:49
|
|
|

H 18:51
H 18:53
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 Samstag, Sonn- und Feiertag

904 Pritzwalk ÷ Putlitz ÷ Berge

Gültig ab 10.08.2020prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2020/2021:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

12.10.2020 - 24.10.2020
21.12.2020 - 02.01.2021
01.02.2021 - 06.02.2021

Ostern:
Sommer
var. Ferientage:

29.03.2021 - 09.04.2021
24.06.2021 - 07.08.2021
14.05.2021



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

 
Neuhausen (PR), II 
Berge (PR), ZOB 
fährt weiter als Linie 947

Berge (PR), Anger 
Berge (PR), ZOB 
fährt weiter als Linie 904

Neuhausen (PR), Bahnhofplatz 
Neuhausen (PR), II 
Neuhof (PR), Ausbau 
Neuhof (PR), Dorf 
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 Montag - Freitag
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 Samstag, Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen
#    Niederflurbus

$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

h    hält nur zum Ausstieg

F    nur an schulfreien Tagen
H    hält nur zum Einstieg
F24   nur an Ferientagen Dienstag, Donnerstag

đ    Kleinbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2020/2021:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

12.10.2020 - 24.10.2020
21.12.2020 - 02.01.2021
01.02.2021 - 06.02.2021

Ostern:
Sommer
var. Ferientage:

29.03.2021 - 09.04.2021
24.06.2021 - 07.08.2021
14.05.2021



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

 
Berge (PR), ZOB 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), Schule 948
Berge (PR), Schule 947

Berge (PR), Schule 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), ZOB 
Kleeste 
Neuhof (PR), Dorf 
Neuhof (PR), Ausbau 
Neuhausen (PR), II 
Neuhausen (PR), Bahnhofplatz 
Berge (PR), ZOB 
Berge (PR), Anger 
Berge (PR), Schule 947

Berge (PR), Schule 
Grenzheim, Dorf 
Muggerkuhl, Ziegelei 
Muggerkuhl, Dorf 
Neu Sagast 
Sagast, Ausbau 
Hülsebeck, Ausbau 
Hülsebeck, Dorf 
Hülsebeck, Ausbau 
Sagast, Ausbau 
Sagast, Dorf 
Sagast, Dorf I 
Lütkendorf, Ausbau 
Lütkendorf, I 
Krumbeck 
Putlitz, Schule 
Putlitz, Alte Post 
Putlitz, Bahnhof 
Putlitz, Perleberger Str. 
Mansfeld 
Lockstädt 978

Lockstädt 
Lockstädt 978

Laaske, Dorf 
Triglitz, Ausbau 
Triglitz, Dorf 
Steffenshagen, II 
Steffenshagen, I 
Schönhagen (bei Pritzwalk), Dorf 
Schönhagen (bei Pritzwalk), Abzweig 

Pritzwalk, Meyenburger Tor 
Pritzwalk, Hainholzweg 
Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 
Pritzwalk, Grünstr. 
Pritzwalk, Gymnasium 2

ab

an
an

an

an

ab

4

#

05:35
05:37
05:38
05:42

05:45

05:48
05:51
05:53
05:55
05:56
06:01
06:02

|
|
|
|
|

6

S

#

06:13
06:18

|
|

06:22
|
|
|
|

06:29
06:30

|
06:33
06:36
06:37
06:39
06:42
06:43
06:45
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:54
06:59
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|
|

|

|
|

15:56
15:58
15:59

|
16:03
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 Samstag, Sonn- und Feiertag

904 Berge ÷ Putlitz ÷ Pritzwalk

Gültig ab 10.08.2020prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2020/2021:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

12.10.2020 - 24.10.2020
21.12.2020 - 02.01.2021
01.02.2021 - 06.02.2021

Ostern:
Sommer
var. Ferientage:

29.03.2021 - 09.04.2021
24.06.2021 - 07.08.2021
14.05.2021



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

 
Pritzwalk, Schlachthausstr. 
Pritzwalk, Putlitzer Str. 
Pritzwalk, Parkstr. 
Pritzwalk, Bahnhof 4
Pritzwalk RE6
Pritzwalk RB73.
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15:06
15:08
15:11
15:18
15:33

34

đ #

118

F

$

h 15:05
h 15:06
h 15:08

15:11
15:18
15:33

24

S

#

16:06
16:07
16:09
16:11
16:16

26

#

17:05
17:06
17:08
17:11
17:18

30

S

28

S

#

18:05
18:06
18:08
18:11
18:16

36

S

#

 Montag - Freitag
302

$

h 08:05
h 08:06
h 08:08

08:11

304

$

h 10:05
h 10:06
h 10:08

10:11

306

$

h 12:05
h 12:06
h 12:08

12:11

308

$

h 14:05
h 14:06
h 14:08

14:11

310

$

h 16:05
h 16:06
h 16:08

16:11

312

$

h 18:05
h 18:06
h 18:08

18:11

 Samstag, Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
#    Niederflurbus
S    nur an Schultagen

F    nur an schulfreien Tagen
24   nur Dienstag, Donnerstag

$    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt
unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

h    hält nur zum Ausstieg

H    hält nur zum Einstieg
đ   Kleinbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2020/2021:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

12.10.2020 - 24.10.2020
21.12.2020 - 02.01.2021
01.02.2021 - 06.02.2021

Ostern:
Sommer
var. Ferientage:

29.03.2021 - 09.04.2021
24.06.2021 - 07.08.2021
14.05.2021


